De

ceat: vt lacte
fulat: Si deni-
oporteret, non
lacte sanguin-
mutē & irrat-
nē pietatis a-
perhibentur
perpetuam i-
ta penè parē
breuissimam
gitauit: quo
stitisse vider-
viam, & ad
gratia secut-
naturā habe-
tres simili a-
ga spiritual-
eos simili st-
educatione
ros? Quid
salutē necesse
amor? quer-
liatur & pa-
morte reuoc-
necesse sit
dere, si adu-
tare, si mul-
longa itinē

ceat: vt lactet, cæterisq; illius rationibus con-
 fulat: Si deniq; filium materno sanguine ali-
 oporteret, non dubito materna viscera pro
 lacte sanguinè præbitura: quando ipse quoq;
 mutè & irracionales aues, in naturale pater-
 nę pietatis argumentum, hoc ipsum facere
 perhibentur. Cum ergo multa sint quæ ad
 perpetuam filiorum educationem (quæ to-
 ta penè parētū vita durat) necessaria essent,
 breuissimam ad id amoris viam natura exco-
 gitauit: quo vno præstito, omnia simul præ-
 stitisse videtur. Quam ipsam compendiariã
 viam, & ad animarum salutem proximam,
 gratia secuta est: quippe quę eundem cum
 natura habet auctore. Si ergo spirituales pa-
 tres simili aut vehementiori etiam amore er-
 ga spirituales filios afficiantur: quis dubitet
 eos simili studio & contentione in ipsorum
 educatione omnem operam esse collocatu-
 ros? Quid enim ad promouendam filiorum
 salutē necessarium negligere poterit verus
 amor? quem laborem recuset? quid non mo-
 liatur & patiatur, si vere amat: vt ab æterna
 morte reuocet quos amat? Si huiusrei gratia
 necesse sit vigilare, si laborare, si opes expen-
 dere, si aduersus huius seculi potentes decer-
 tare, si multorum odia inuidiamq; subire, si
 longa itinera peragrarè, si morti corpus, &

K cætera

Concio

2. Cor. 11
 Galat. 4.
 ab im

cætera omnia periculis offerre, si deniq; o-
 pus sit omnia illa quæ Apostolus ad Corin-
 thios cõmemorat propter Euangeliũ perpe-
 ti, nempe nuditatem, inediã, frigora, ieiunia,
 flagella, carceres, vincula, et varia terræ
 marisq; pericula subire, libenter sane totum
 hoc certamen charitas certabit, ac deniq; in
 omnes se figuras fundet, atq; omnibus o-
 mnia fiet, vt omnes faciat saluos. Hæc. n. est
 quæ in Apostoli pectore exæstiuans, eum ad
 Galatas dicere cõpellebat: Vellem esse apud
 vos modo, & cõmutare vocem meam quo-
 niam cõfundor in vobis. Quibus plane ver-
 bis acerbissimam anxietatem æstumq; ani-
 mi sui a charitatis igne prodeuntem, apertif-
 sime significauit: a quo vehementer extim-
 latus, eos protinus adire voluisset, vt eos ar-
 gueret, moneret, increparet, obsecraret, &
 nõ solũ varijs fidei argumētis, & verbis, sed
 etiã gestu ipso, & actione corporis in tot se
 figuras verteret, quot curis agebatur: vt eos
 tãdẽ ad meliorẽ mêtẽ reuocaret. Quid vero,
 hæc oĩa nisi ardẽtes flãmas dixeris, & mensuræ
 charitatis ignibus pdeũtes? Hoc. n. vel maxi-
 me, ppiũ charitatis est, vt qm virtutũ omniũ
 regina ẽ, eas oēs autoritate imperij sui (quoti-
 es opus fuerit) ad operãdũ inducat. Quo fit
 vt quẽadmodũ cœlestis ille orbis extim^o cui
 reli-